*Remuneração será VB + RT, conforme titulação exigida para o cargo

3.2 Poderão ser acrescidos aos valores constantes nas tabelas acima, mediante solicitação do

servidor, o Auxílio Alimentação no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), o Auxílio Creche e Pré-Escolar

no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) para

dependentes com idade inferior a 06 anos e o Vale Transporte conforme legislação vigente.

4. DAS INSCRIÇÕES

4.1 Antes de efetuar sua inscrição, o candidato deverá tomar conhecimento das normas e

condições estabelecidas no edital, seus anexos e possíveis retificações/adendos posteriores, bem